
平成29年 5月吉日
公益社団法人　小豆島青年会議所

理事長　　丹生　茂希

「相撲のルールを学ぼう」事前勉強会のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

　さて、わんぱく相撲小豆島場所開催につきまして、出場者を対象に相撲のルール・

礼儀を学ぶために、事前勉強会を開催致します。

　相撲連盟の方を講師に招き、当日の試合運びと、土俵上でのルール、反則技などを

教えて頂きます。

　お忙しいとは存じますが、お子様が相撲を深く学ぶ良い機会となりますので、是非

ご参加くださいますようご案内申し上げます。

　また、お子様にわんぱく相撲出場に対しての目標を記入して頂きたいので、ご協力よ

ろしくお願い致します。

　※当日は記入頂きましたお名前・目標を会場に掲示致します。

敬　具　

切り取り線

○わんぱく相撲に向けての目標（必ずご記入ください）　（例）優勝するぞ！ …など

学校名

わんぱく相撲申込書と一緒に提出ください。
（勉強会に不参加の方もご提出ください）

日時： 6月18日（日）
　　   14：00～15：00

場所：小豆島中学校（土俵前）
住所：香川県小豆郡小豆島町片城甲44 番地1

参加　　　・　　　不参加

学年 名前


